
Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2025. (…….)  önkormányzati rendelet-tervezete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.29.) rendelet módosításáról 

[1] A költségvetési rendelet módosításának célja a képviselő-testületi és a polgármesteri döntések 

tárgyidőszakot érintő pénzügyi hatásainak átvezetése, mely magában foglalja a 2024. évi központi 

forrásokat érintő módosításokat, valamint tájékoztatást nyújt a képviselő-testület számára az intézmények 

saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változtatásairól is. 

[2] Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2024. (X.10.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának 

Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok és ügyrendi bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 

4.654.785.762 Ft-ban állapítja meg. Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának működési célú 

összege 983.149.632 Ft. (A bekezdésben megállapított bevételi főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

2. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 

4.654.785.762 Ft-ban állapítja meg. A megállapított kiadási főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

3. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 

bekezdés a)-g) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat összevont, 2024. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„a) Működési előirányzatok összesen 2.843.840.207 Ft ezen belül: 

b)  személyi jellegű kiadások: 1.229.213.847 Ft 

c) munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 139.517.116 Ft 

d) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások: 861.570.093 Ft 



 2 

e) működési célú átadott pénzeszközök: 221.533.859 Ft 

f) egyéb működési célú kiadások: 353.938.042 Ft 

g) ellátottak pénzbeli juttatásai: 38.067.250 Ft” 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege 922.153.173 Ft, ezen 

belül: 

a) a beruházási kiadások:     55.632.816 Ft 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzat egyéb - 4. § (1) és 5. § (1) bekezdésében megállapított előirányzatokba nem tartozó 

(hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata, kölcsönnyújtás előirányzata, finanszírozási 

előleg) kiadásainak előirányzata: 888.792.382  Ft” 

5. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 7. § (2) 

bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat összesített tartaléka:) 

„a)  Általános tartalék:        108.165.839 Ft, ebből az EU projektek megvalósítására 0 Ft 

b)  Céltartalékok:             245.772.203 Ft” 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1) 

bekezdés a)-f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„a) Működési célú költségvetési bevételek összesen: 2.423.118.050 Ft 

b) Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2.843.840.207 Ft 

c) Működési célú költségvetési egyenleg: -420.722.157 Ft 

d) Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 521.633.474 Ft 

e) Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 922.153.173 Ft 

f) Felhalmozási célú költségvetési egyenleg: - 400.519.699 Ft 

 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1)  m 

pont  ma) és mb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

( A települési önkormányzat költségvetési hiánya)   

„ma) ebből működési célú hiány/többlet: -420.722.157 Ft 

mb) ebből felhalmozási célú hiány: -400.519.699 Ft 

7. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 9. § (1) 

bekezdés a)-c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3 

 
„(1) A Képviselő-testület Polgár Város Önkormányzata és intézményei létszámkeretét az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

a) Tervezett állományi létszám 2024. évre:               147,5 fő ebből: 

   -Önkormányzat:      11    fő    

   -Polgári Polgármesteri Hivatal:      21    fő 

-Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár:     7    fő 

-Polgári Szociális Központ:         28    fő 

-Napsugár Óvoda és Bölcsőde:       44,5 fő 

-Városgondnokság:      36    fő   

 

b) Közfoglalkoztatottak éves létszáma:         119,87 fő 

c) Megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak létszáma:          5,5   fő” 

8. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 14. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési önkormányzat költségvetési szerveinek intézményfinanszírozását a Képviselő-testület 

1.266.573.586 Ft-ban határozza meg. (Intézményenkénti részletezése az 1. mellékletben található.)” 

9. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

10. § 

 

Ez a rendelet 2025. ………….-án lép hatályba. 

 

Polgár, 2025. január 30. 

 

   

   Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester              jegyző   

 

A rendelet kihirdetése megtörtént 

Polgár, 2025……………hó  ….. napján.     

 

 

dr. Sivák Anita 

       jegyző  


